
ZARZĄDZENIE NR 93/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 84/2016 z dnia 29 marca 2016 w sprawie podziału zysku 
netto za rok obrachunkowy 2015 r.

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1047 r. z poźn. zmianami)  oraz art. 29 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 862 z poźn. zmianami.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 84/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 marca 2016 w sprawie podziału 

zysku netto wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Wynikający z zatwierdzonych sprawozdań Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

sporządzonych na dzień 31 grudnia 2015 r, zysk netto w kwocie 33.321,49 zł (trzydzieści 

trzy tysiące trzysta dwadzieścia jeden złotych 49/100) zwiększa fundusz rezerwowy tej 

jednostki.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D21F6712-92EE-4F3B-BE6A-EA0E4E0AC6AE. Przyjęty Strona 1




